\

,
PREFEITURD MUNICIPDL DE CDTIGUJI

C.G.C.(M.F.) 45.124.344;0001-40

Avenida José Zancaaer. 312 - Fone, 64 -1021
C A T I G U Á - Estado de São Paulo

!LEI n~ 1.356. DE 08 DE AGOSTO DE 11988,-

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 1-

ANTONIO G(}1ES SERAFIM, PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ, ESTADO
IE SÃo PAuLo, usANDo DE suAs ATRrnuiçÕEs LEGAIS, SANCIOOA E PRrnULGA A SEGUIN
TE LEI APROVADA PELA C~A MUNICIPAL DE CATIGUA, EM SUA SESSÃO ORDINARIA REA
LIZADA NO DIA 05 DE AGOSTO DE 1.988, CONFORME AUTÓGRAFO N2 046/88: -
llRTIGO 12

- FICA O SETOR DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
-,-., AUTOR I ZADO A ABR 1 R UM CREDITO AD IOC IONAL SUPLEMENTAR NO VA

LORDE CZ$ 7i900i()()Q,QO (SETE MILHÕES E ~OVECENTOS MIL CRUZADOS), AO SEU ORÇ~
fvENTO VIGENTE, NAS SEGUINTES ESPECIFICAÇOES ORÇAMENTÁRIAS:
21 EXECUTIVO
2.1 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS
3120 MATERIAL DE CONSUMO
03070212 - 02 DOTAÇÃO N2 009/B, Il i 11111111' li li li 11 111 111 CZ$ 5001000,00
3132 OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS

DOTAÇÃO N2 OlQ/E.1 li Il i li li 11 li Ili l i 111 1l i1 CZ$ 112001000,00
215 SAUDE E ASSITENCIA SOCIAL
21511 SAUDE
3131 REMUNERAÇÃO DE SERVI PESSOAIS
13754281 - 12 DOTAÇÃO N2 047/88 11 11 11111111 , 11111 111111 11CZ$ 8001000,00
3132 OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS
13754281 - 12 DOTAÇÃO N2 048/D I Ili Ili li li 111 l i li l i' li ' 1' 1CZ$ 9001000,00
2.6 SERVIÇOS_MUNICIPAIS
2.614 ILUMINAÇAO PUBLICA
3132 OOTRO~ .. SERWI ÇOS E ENCARGOS
1C603272 -17 DOTAÇAO N2 078/88 11 1 Il i li 1111 li111li11 11' 11 CZ$ 115001000,00
21618 AGUA E ESGOTO
31~2 OUIROS SERVIÇOS E ENCARGOS
13764472 - 20 DOTAÇÃO N2 087/88 11 Ili li Il i l i l i li Il i''' ' li 1CZ$ 11500.000,00
21619 SERVIÇOS DE ESTR. DE RODAGEM MUNICIPAIS
3120 MATERIAL DE CONSUMO
16885342 - 21 DOTAÇÃO N2 093/B . . . ' '' li Ili li' ' Ili' ' .... '' .CZ$ 1.500.000,00
TOTAL . , , . . . .... , . .. , . , . , , . . . , , , . . . CZ$ 7.900.000,00
llRTIGO 22

- A COBERTURA FINANCEIRA A QUE SE REFERE O ARTIGO ANTERIOR, SE
RÁ EFETUADA COM RECURSOS FINANCEIROS ADVINDOS DE EXCESSO DE

PRRECADAÇÃO A SE VERIFICAR NO PRESENTE EXERCiCI0 11111•1 ••,, 1CZ$ 7~900 1 000,00
llRTIGO 32

- ESTA LEI ENTRAR~ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO, REVOGA-
DAS AS DISPOSlÇOES EM CONTRÁRIO,- _
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, A DO MES DE AGOSTO

IE 1.988,-

PREFEITURA MUNICIPDL DE CDTIGUÍ
C.G.C.(M.F.) 45.124.34410001-40

FL. 02 ,-Avenida Jos é Zancaner. 312 · Fone. 64-1021
C A T I G U Á - Es tado de São Paulo

CONTINUAÇÃO DA LEI N~ 1.356/88.-

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE ,-

-